

Nem-Pension Agentur ApS

Klosterengen 10
4000 Roskilde

Årsrapport
2. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Charsten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nem-Pension Agentur ApS
 Klosterengen 10
 4000 Roskilde

 CVR-nr: 37417920
 Regnskabsår: 02/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive agentvirksomhed indenfor firmapension samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på -895 t.kr. er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabet har været i en opstartfase med etableringsomkostning og et svagt salg. Aktiviteten i selskabet blev opstartet 1. marts, hvor reelle salgsaktiviteter først blev påbegyndt i andet halvår 2016.

I regnskabsåret har der været afholdt ekstraordinære omkostninger til etablering i lejemål med der tilhørende udgifter til udlejer, advokat, revisor, IT, kontorinventar samt omkostninger ved fraflytning af lejemål.

Ledelsen har konstateret, at virksomhedskapitalen er tabt og har i den forbindelse udarbejdet budget for de næste 3 år. Budgettet fremviser en stigende indtjening over perioden som viser at virksomhedskapitalen bliver reetableret.

Det er bestyrelsens forventning, at der i regnskabsåret 2017 vil opnås et resultat i størrelsesorden 200 t.kr.

I forhold til forsat drift er der tilsagn om nødvendig finansiering fra samarbejdspartner baseret på det udarbejdede likviditetsbudget.

Det er et mål at udvide selskabet med endnu en partner og en rådgiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016 og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-296.945
Personaleomkostninger	1	-598.174
Resultat af ordinær primær drift		-895.119
Øvrige finansielle omkostninger		-19
Ordinært resultat før skat		-895.138
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-895.138
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-895.138
I alt		-895.138

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		979
Tilgodehavender i alt		979
Likvide beholdninger		34.337
Omsætningsaktiver i alt		35.316
Aktiver i alt		35.316

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-895.138
Egenkapital i alt		-845.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	800.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		80.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.454
Gældsforpligtelser i alt		880.454
Passiver i alt		35.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Lønninger	530.163
Rejse- og befordringsgodtgørelse	21.205
Lønrelateret omkostninger	46.805
	<u>598.174</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	0
	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat pr. 31. december 2016

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført overskud	
Saldo primo	0
Årets resultat	895.138
Saldo ultimo	<u>895.138</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	844.545	44.545	800.000	0
	844.545	44.545	800.000	0

Maksimum gældsmulighed udgør 800.000 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Der er ikke foretaget pantsætninger.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogen aftaler som forpligter selskabet.

Herudover påhviler der ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

Sikkerhedsstillelser

Virksomhedsejer hæfter personligt for 100.000 kr. af gælden på 800.000 kr. overfor samarbejdspartner.